
庄浪县石桥林场 2023 年中央财政林业草原生态保护恢复资金

（第二批）森林抚育项目公开招标公告

庄浪县石桥林场招标项目的潜在投标人应在平凉市公共资源交易网 获取招

标文件，并于 2024-11-19 09:00:00（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：057004JH620825001

项目名称：庄浪县石桥林场 2023 年中央财政林业草原生态保护恢复资金（第

二批）森林抚育项目

预算金额：76.132000(万元)

最高限价：76.1320(万元)

采购需求：庄浪县石桥林场 2023 年中央财政林业草原生态保护恢复资金（第

二批）森林抚育项目作业总面积为 4000 亩，共分为 5个区域作业，

一、西沟区域，其抚育措施主要包括人工修枝、定株、割灌、除草，修枝

株数 92328 株，作业面积 907.95 亩。

二、花崖堡子、麻石头沟区域，其抚育措施主要包括人工修枝、割灌、除草，

修枝株数 84624 株，作业面积 1057.80 亩。

三、香山寺梁、马家山区域，其抚育措施主要包括补植、人工修枝、割灌、

除草，补植苗木 4440 株，修枝株数 47782 株，作业面积 984.30 亩。

四、杜家大湾、高窑子区域，其抚育措施主要包括人工修枝、割灌、除草，

修枝株数 53896 株，作业面积 739.95 亩。

五、佛沟区域，其抚育措施主要包括人工修枝、割灌、除草，修枝株数 24804

株，作业面积 310.00 亩。

合同履行期限：按合同约定执行

本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求



1.（1）营业执照：投标人有效的营业执照，或事业单位法人证书，或自然

人身份证明，或其他非企业组织证明独立承担民事责任能力的文件。（原件彩色

扫描件）

（2）财务状况：投标人须提供 2023 年经第三方审计的财务报告原件彩色扫

描件，或财政部门认可的政府采购专业担保机构出具的投标担保函原件彩色扫描

件，或银行出具的资信证明原件彩色扫描件。（以出报告日期为准）

（3）纳税证明：投标人需提供投标截止日前缴纳的 6个月内任意一个月的

增值税或企业所得税的凭据，依法免税的投标人，应提供相应的证明文件。（原

件彩色扫描件）

（4）社保缴纳证明：社会保障资金缴纳记录（投标人逐月缴纳社会保障资

金的，须提供投标截止日前 6个月内至少一个月的缴纳社会保障资金的入账票据

凭证原件彩色扫描件，投标人逐年缴纳社会保障资金的，须提供投标截止日前上

年度缴纳社会保障资金的入账票据凭证原件彩色扫描件）

（5）无重大违法记录声明：参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有

重大违法记录的书面声明（原件彩色扫描件）。（截至开标日成立不足 3年的供

应商可提供自成立以来无重大违法记录的书面声明）。

（6）法定代表人身份证明或法定代表人授权书：法定代表人身份证明（原

件彩色扫描件）或法定代表人授权书。（原件彩色扫描件）

（7）信用记录：投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)

记录失信被执行人或重大税收违法失信主体名单；不处于中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单中的禁止参加政府采购

活动期间的方可参加本项目的投标，投标文件中附查询截图（以招标公告发布之

日起至投标截止日前查询结果为准，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关

证明资料。）

（8）履行承诺：供应商须提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力

承诺函。（原件彩色扫描件）

（9）中小企业声明函：投标人须提供《中小企业声明函》。（原件彩色扫

描件）



（10）联合体声明：本项目不接受联合体投标。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

（1）根据财政部发布的《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定，本

项目专门面向中小企业招标； （2）根据财政部发布的《关于政府采购支持监狱

企业发展有关问题的通知》规定，在政府采购活动中，监狱企业视同小型、微型

企业，享受预留份额、评审中价格扣除等政府采购促进中小企业发展的政府采购

政策。 （3）在政府采购活动中，残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受

预留份额、评审中价格扣除等促进中小企业发展的政府采购政策。 （4）《国务

院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》-国办发[2007]51 号；（5）

《节能产品政府采购实施意见》-财库[2004]185 号； （6）《环境标志产品政

府采购实施的意见》-财库[2006]90 号。

3.本项目的特定资格要求：无

三、获取招标文件

时间：2024-10-30 至 2024-11-05，每天上午 00:00 至 12:00，下午 12:00

至 23:59

地点：平凉市公共资源交易网

方式：社会公众可通过平凉市公共资源交易网免费下载或查阅招标文件。拟

参与平凉市公共资源交易活动的潜在投标人需先在平凉市公共资源交易网上注

册，获取“用户名+密码+验证码”，以软认证方式登录；也可以用数字证书（CA）

方式登录。这两种方式均可进行“我要投标”等后续工作。

售价：0(元)

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

时间：2024-11-19 09:00:00

地点：平凉市公共资源交易中心庄浪县分中心第一开标室

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其他补充事宜



①平凉市公共资源交易中心庄浪县分中心：http://www.plsggzyjy.cn/f

②信用中国”网站：https://www.creditchina.gov.cn

③中国政府采购网网址：http://www.ccgp.gov.cn/

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：庄浪县石桥林场

地 址：甘肃省平凉市庄浪县韩店镇郭漫村 50 号

联系方式：13993341408

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃博信项目管理有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区南河北路 956-962 号(新科时代东侧)高新大厦

B座 21 楼 21-A

联系方式：0931-2905870

3.项目联系方式

项目联系人：张雪娟

电 话：18693119668


		2024-10-29T09:54:29+0000
	none
	I'm the author of the document




